
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

38 
88 
72 

127 
52 
29 
6 

250 
82 
16 

294 
118 

8 
119 
93 
27 
77 

113 
59D 

65 
66 

Name 

Simon Ohlin 
Maximilian Boström 
Ludvig Gustafsson 
William Svensson 
Mio Olert 
Bastian Ensgård 
Max Andersson 
Alfons Kivi 
Thor Fransson 
Sixten Allinger Sandgren 
Erik Axberg 
Tuva Garbman 
Jonathan Marcusson 
Victor Sundberg 
Vincent Wessberg 
Isak Öbrand 
Leonell Salvo Svendsen 
Emelie Tigerman 
James Phillips 
Lukas Strand 
Gustav Ryderdahl 

Best Tm 

52.544 
52.656 
52.671 
52.711 
52.743 
52.773 
52.908 
52.953 
53.186 
53.377 
53.441 
53.617 
53.729 
53.788 
53.794 
53.841 
53.975 
54.418 

Diff 

0.112 
0.127 
0.167 
0.199 
0.229 
0.364 
0.409 
0.642 
0.833 
0.897 
1.073 
1.185 
1.244 
1.250 
1.297 
1.431 
1.874 

In Lap 

5 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
3 
2 
2 
5 
3 
4 
0 
0 
0 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

Kak/S Motorsport 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Linköpings Motorsällskap 
Jönköpings Karting Club 
SHRA Sundsvall 
Kak/S Motorsport 
Malmö Automobilklubb 
Borlänge Motorklubb 
Skövde Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Borlänge Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
SMK Västerås Karting 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Järfälla Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
SMK Västerås Karting 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

Niclas Motor Racing Division 

Parolin Sverige 
4WIN Race Academy 

Meltolit Racing 

4WIN Race Academy 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-10 08:17:10 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

RMC2 / Lidköping Lördag 

Rotax Max Senior 

Träning Grupp 2 

Practice (5:00 Time) started at 8:09:43 

Lidköping 1,250 km 

2025-05-10 08:07 


